
Komenda Miejska Policji w Rybniku

Ogłoszenie o naborze nr 19545 z dnia 16 grudnia 2017 r.

OFERTY DO

30
grudnia
2017

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Komendant Miejski Policji poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

inspektor
Zespół Łączności i Informatyki

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Rybnik

ADRES URZĘDU:

Komenda Miejska Policji w Rybniku
Plac Armii Krajowej 5
44-200 Rybnik

 

WARUNKI PRACY
Praca w systemie zmianowym, ośmiogodzinnym. Oświetlenie naturalne i sztuczne. Wymuszona pozycja ciała –
siedząca, wysiłek fizyczny. Konieczność korzystania z urządzeń biurowych: komputera, monitora ekranowego,
drukarki, kserokopiarki, telefonu, niszczarki dokumentów, radiotelefonu bazowego, elektronarzędzi oraz
narzędzi podstawowych.

ZAKRES ZADAŃ
Zarządza dostępem i administruje systemami: monitoringu wizyjnego, kontroli dostępu, sygnalizacji
pożarowej oraz sygnalizacji włamania i napadu, dokonuje ich przeglądów i niezbędnych napraw w celu
umożliwienia bieżącej pracy użytkownikom i zapewnienia sprawności technicznej urządzeń
Przeprowadza okresowe przeglądy, dokonuje oceny stanu technicznego oraz konserwuje i dokonuje
niezbędnych napraw sprzętu informatycznego użytkowanego w jednostce w celu zapewnienia sprawności
technicznej urządzeń
Nadzoruje i zarządza jawnymi i niejawnymi sieciami i stanowiskami komputerowymi poprzez instalowanie i
aktualizowanie systemów operacyjnych i programów, usuwanie złośliwego oprogramowania i
zabezpieczenie danych w celu poprawienia jakości i wydajności pracy
Konserwuje systemy operacyjne poprzez dokonywanie aktualizacji oprogramowania, sporządzania kopii
zapasowych w celu zapewnienia właściwego funkcjonowania systemu
Udziela technicznego wsparcia użytkownikom systemów teleinformatycznych w celu zapewnienia sprawnej
pracy jednostki
Opracowuje zapotrzebowanie oraz prowadzi ewidencję sprzętu informatycznego będącego w użytkowaniu
jednostki celem zapewnienia właściwej gospodarki sprzętem informatycznym
Dokonuje sprawdzeń w policyjnych i poza policyjnych systemach informatycznych w celu dostarczenia
aktualnych danych
Obsługuje pocztę elektroniczną, sprzęt łączności bezprzewodowej, w celu dostarczenia aktualnych
informacji w pracy Policji

WYMAGANIA NIEZBĘDNE



Wykształcenie: średnie elektroniczne lub informatyczne
doświadczenie zawodowe: 1 rok w obszarze informatyki lub elektroniki
Dobra znajomość działania i umiejętność diagnozowania uszkodzeń oraz naprawy systemów: monitoringu
wizyjnego, kontroli dostępu, sygnalizacji pożarowej, sygnalizacji włamania i napadu
Umiejętność dokonywania przeglądów, napraw i konfiguracji sprzętu komputerowego
Dobra znajomość zagadnień związanych z działaniem sieci komputerowych
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

WYMAGANIA DODATKOWE
Wykształcenie: wyższe elektroniczne lub informatyczne
Poświadczenie bezpieczeństwa o klauzuli "tajne"
Świadectwo kwalifikacji SEP kategorii E
Umiejętność organizowania pracy własnej
Umiejętność komunikowania się i współpracy
Umiejętność samokształcenia

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
Życiorys
Podanie
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania dodatkowego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania dodatkowego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 30 grudnia 2017 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Komenda Miejska Policji w Rybniku
Plac Armii Krajowej 5
44-200 Rybnik
lub złożyć osobiście w Zespole Prezydialnym KMP w Rybniku z dopiskiem na kopercie: "Inspektor Zespołu
Łączności i Informatyki KMP w Rybniku".

INNE INFORMACJE:



W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
Wynagrodzenie zasadnicze 2132,06 ( dwa tysiące sto trzydzieści dwa 06/100 ) zł brutto + dodatek z tytułu
wysługi lat pracy (od 5% do 20% wynagrodzenia zasadniczego).

Metody i techniki naboru – sprawdzian wiedzy oraz rozmowa kwalifikacyjna.
Sprawdzian wiedzy dotyczy zagadnień w zakresie :
* znajomość budowy i działania sprzętu komputerowego, systemów operacyjnych;
* oprogramowania, sieci komputerowych, monitoringu wizyjnego, sygnalizacji pożarowej;
* systemów sygnalizacji włamania i napadu z uwzględnieniem systemów INTEGRA firmy SATEL oraz
systemów kontroli dostępu z uwzględnieniem systemu kontroli UNICARD;

Oferty niepodpisane, niekompletne, nie spełniające wymogów formalnych oraz złożone po terminie (decyduje
data stempla pocztowego) nie będą rozpatrywane. Nie zwracamy nadesłanych dokumentów.

Lista kandydatów spełniających wymagania formalne zostanie opublikowana w BIP KMP Rybnik oraz
wywieszona na tablicy ogłoszeń w budynku komendy.
Kandydaci zostaną powiadomieni telefonicznie lub e-mail o kolejnych etapach selekcji.

Do składania dokumentów zachęcamy także osoby niepełnosprawne.
Nasz urząd jest pracodawcą równych szans i wszystkie aplikacje są rozważane z równą uwagą bez względu na
płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę, narodowość, przekonania polityczne, przynależność związkową,
pochodzenie etniczne, wyznanie, orientacje seksualną czy też jakąkolwiek inną cechę prawnie chronioną.
Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr tel. 32/4295219 lub 32 4295200

LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.


